INDICAÇÃO Nº 575 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico na rua Joaquim Jesuíno, n.º 225, bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

Recentemente houve um recapeamento asfáltico no
endereço indicado, devido à chuva e a passagem de caminhão de carga pesada, o asfalto
acabou abrindo valas perto das calçadas. Tal fato, prejudicando a passagem dos
pedestres e correndo risco de acidentes à população.

Sala das Sessões, 6 de junho de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de junho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J55P8CVJU44XKDF6
		2023-06-01T12:37:14-0300